
MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'09.00 *
2) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
5) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
8) 967471 SOGGIU ARIANNA 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
9) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 985976 ZUCCARINO GEMMA 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
12) 977248 DUTTO ELISA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
13) 1010102BERTOLDO GIULIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
14) 1010133DANCIU SARA MARIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
15) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 1036425FLORIS CRISTINA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
21) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
22) 1045212MARCHIORI ALICE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
23) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1069770RASO ISABEL 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
26) 1075876RIZZO ALESSIA 2011 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
27) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
30) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1187890SERGI ALICE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1193421IACHI BONVIN FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1193423MARIDON GAIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 1215551PRATO GIORGIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
35) 1215553CAVALLERO EMMA 2011 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
36) 1216423SPATA SOFIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Corsa-nuoto-tavola Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
4) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva S.T.
5) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Corsa-nuoto-tavola Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
4) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
5) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
2) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
4) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
5) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
6) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
7) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 977243 GRENNO MATTIA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
18) 979653 FARINELLI PAOLO 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
19) 980908 PIZZORNO MATTEO 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
20) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
30) 1028038CIMA ANTONIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1036435SCORSONE MATTEO 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
32) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
33) 1053059ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
34) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 1081339FACINCANI MATTIA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
38) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
4) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
16) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
4) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
6) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 977247 PERICO JOELE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
8) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

10) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1046444GARIGLIO VALERIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
19) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1119489CAMPAILLA RICCARDO 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
23) 1119508PIGNA ANDREA 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
24) 1133714TASSISTRO GABRIELE 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
25) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'10.00 *
2) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 977248 DUTTO ELISA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
12) 1010102BERTOLDO GIULIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
13) 1010133DANCIU SARA MARIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
14) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1036425FLORIS CRISTINA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
20) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
21) 1045212MARCHIORI ALICE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
22) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
24) 1069770RASO ISABEL 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1075876RIZZO ALESSIA 2011 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
26) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
31) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1187890SERGI ALICE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1193421IACHI BONVIN FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 1193423MARIDON GAIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
35) 1215551PRATO GIORGIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
36) 1215553CAVALLERO EMMA 2011 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
37) 1216423SPATA SOFIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00 *
2) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00 *
3) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
4) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'10.00 *
5) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'13.00 *
6) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'14.00 *
7) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 977243 GRENNO MATTIA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
18) 979653 FARINELLI PAOLO 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
19) 980908 PIZZORNO MATTEO 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
20) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
30) 1028038CIMA ANTONIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1036435SCORSONE MATTEO 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
32) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
33) 1053059ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
34) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
38) 1081339FACINCANI MATTIA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
39) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
4) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
16) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
4) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
6) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 977247 PERICO JOELE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
8) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

10) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1046444GARIGLIO VALERIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
19) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1119489CAMPAILLA RICCARDO 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
23) 1119503OTTONELLO EMMANUELE 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
24) 1119508PIGNA ANDREA 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
25) 1133714TASSISTRO GABRIELE 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
26) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 1214055MASETTA TOMMASO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
2) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
5) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
8) 967471 SOGGIU ARIANNA 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
9) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 985976 ZUCCARINO GEMMA 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
12) 977248 DUTTO ELISA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
13) 1010102BERTOLDO GIULIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
14) 1010133DANCIU SARA MARIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
15) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 1036425FLORIS CRISTINA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
21) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
22) 1045212MARCHIORI ALICE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
23) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1069770RASO ISABEL 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
26) 1075876RIZZO ALESSIA 2011 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
27) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
32) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1193421IACHI BONVIN FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 1193423MARIDON GAIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
35) 1215551PRATO GIORGIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
36) 1215553CAVALLERO EMMA 2011 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
37) 1216423SPATA SOFIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
5) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
6) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 977243 GRENNO MATTIA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
17) 979653 FARINELLI PAOLO 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
18) 980908 PIZZORNO MATTEO 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
19) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
29) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 1028038CIMA ANTONIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 1053059ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
33) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 1081339FACINCANI MATTIA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
38) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
4) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
5) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
2) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
3) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
4) 977247 PERICO JOELE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
5) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva S.T.
6) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
9) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

10) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 1214055MASETTA TOMMASO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Corsa-nuoto-tavola Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
4) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
5) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
8) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1010102BERTOLDO GIULIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1010133DANCIU SARA MARIA 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
11) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 1036425FLORIS CRISTINA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
13) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
14) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
15) 1069770RASO ISABEL 2011 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
16) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
17) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Corsa-nuoto-tavola Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
3) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
4) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
5) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
21) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1028038CIMA ANTONIO MARIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1053059ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1081339FACINCANI MATTIA 2010 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
26) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
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** = Tempo rapportato 50
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